СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«10» марта 2017 года № 180
с. Угут

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов сельского поселения Угут

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом, уставом сельского
поселения Угут,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения

Угут  от  08.07.2016  года  №  142  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
установления тарифов на платные услуги муниципальных бюджетных учреждений
культуры сельского поселения Угут».

4.  Обнародовать  настоящее  решение  и  разместить  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

5. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Глава сельского поселения Угут А.Н. Огородный